

Worcester-Sauce (Artikel - Nr.: 96408)

Worcester-Sauce

Zutaten

Brantweinessig, Zucker, GERSTENMALZESSIG, Wasser, Speisesalz, Karamellzuckersirup, Gewürze(u.a., SELLERIE), Zitronenöl

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE